REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ
GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. Z/ & Prot Gjirokastér, mé: () j [ OX T oko .
VENDIM

Nr. 02. Dt. 03. 07. 2020

Bazuar né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet dhe organet drejtuese

n€ Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér” , neni 6, 7, 17 dhe 19 si dhe Vendimi Nr.07. date
01.07. 2020 t& Senatit Akademik, KIZ

VENDOSI:

1. Té¢ shpallé aplikimet pér Autoritetin Drejtues “Rektor™, Aplikimi fillon mé date
06.07.2020, ora 08." deri mé 10.07.2020, ora 16."°.

2. Te shpallé aplikimet pér anétaré te Senatit Akademik. Aplikimi fillon mé date
06.07.2020, ora 08.” deri m& 10.07.2020, ora 16..

3. T& shpall¢ aplikimet pér kandidaté te vetéofruar pér anétaré pér Komisionet e
Zgjedhjeve né Fakultetet (KZF) respektive. Bazuar né nenin 7 t& Rregullores, pika 2,
secila KZF do té keté 3 (tre) an€tar€, ku njéri prej tyre duhet té Jeté nga trupa
studentore e fakultetit pérkatés dhe njé sekretar. Aplikimet fillojné mé date
03.07.2020, ora 14. deri mé 06.07.2020, ora 14,
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